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644000 - Vushtrri

644163 - Administrata dhe Personeli

163240 - Administrata - Vushtrri

0133 644163-2546970 56234 03.2025-07.2025 Rehabilitimi i kulmit të komunës

GQ 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

THV 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

Totali ( GQ ) - Administrata - Vushtrri 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Vushtrri 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

Totali - Administrata - Vushtrri 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

Totali ( GQ ) - Administrata dhe Personeli 0 0 4,000 4,000 0 0 0 4,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata dhe Personeli 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

Totali - Administrata dhe Personeli 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

644180 - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca

181840 - Infrastruktura Publike - Vushtrri

0451 644180-1831451 46536 03.2025-11.2025 Ndërtimi i urës në Dobërllukë

GQ 80,429 2,000 0 2,000 0 0 0 82,429

THV 10,000 3,000 0 3,000 0 0 0 13,000

0451 644180-2240964 51819 04.2025-12.2027 Ndërtimi i kanalizimeve  në Vushtrri, Smadrexhë, Maxhunaj, Stanoc

GQ 307,752 0 0 0 130,000 280,000 0 717,752

0451 644180-2342652 53182 03.2025-11.2025 Ndërtimi i kanalizimit në Pestovë

GQ 40,000 10,000 0 10,000 0 0 0 50,000

THV 4,703 10,000 0 10,000 0 0 0 14,703

0451 644180-2342663 53193 03.2025-08.2026 Ndërtimi i kanalizimit në Gojbulë

GQ 27,145 10,000 0 10,000 15,000 0 0 52,145
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THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2342694 53220 05.2025-11.2026 Ndërtimi i kanalizimit në Stanoc të Epërm -Stanoc të Poshtëm

GQ 85,000 15,000 0 15,000 40,000 0 0 140,000

THV 5,000 5,000 0 5,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342700 53226 04.2025-10.2026 Ndërtimi i kanalizimit në Mihaliq 

GQ 64,000 20,000 0 20,000 35,000 0 0 119,000

THV 3,800 11,000 0 11,000 0 0 0 14,800

0451 644180-2342706 53231 04.2023-10.2026 Ndërtimi i kanalizimi në Akrashticë -Balincë 

GQ 70,000 10,000 0 10,000 40,000 0 0 120,000

THV 3,000 5,000 0 5,000 0 0 0 8,000

0451 644180-2342738 53259 04.2025-11.2026 Ndërtimi i kanlizimit në Panitinë-Oshlan 

GQ 60,002 15,000 0 15,000 25,000 0 0 100,002

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2342953 55564 04.2025-11.2025 Ndërtimi i urës në Akrashticë 

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2342978 53463 03.2023-11.2025 Ndërtimi i pikave pritëse në Vushtrri

GQ 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2343157 53603 04.2025-05.2026 Ndërtimi i kanalizimi në Kollë

GQ 33,000 10,000 0 10,000 10,000 0 0 53,000

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2445245 54920 03.2025-11.2027 Ndertimi i urës ne fsh Lummadh- Vushtrri

GQ 49,934 7,000 0 7,000 150,000 250,000 0 456,934

Programi i Investimeve Publike | www.pip-ks.org Faqe 2 / 11



Data: 30.10.2024 08:57
Republika e Kosovës | Republika Kosova | Republic of Kosova

Qeveria e Kosovës | Kosova Vlada | Government of Kosova
Ministria e Financave, Punes dhe Transfereve | Ministarstvo za Financija, Rad i Transfere | Ministry of Finance, Labor and Transfers 

Buxheti i Kosovës për vitin 2025
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nën-Programi Aprovuar per vitin 2025 Vlerësuara për  

Kodi

Funk
Kodi i Prop

Kodi

Proj

Data e Fillimit

dhe Mbarimit
Emri i Projektit

Burimet

E Fin.

Shpenz deri

më 2024

Vazhdim

nga 2024

Të reja

për 2025
Totali   2025 Vitin 2026 Vitin 2027 Vitin >2028

Vlera Totale

Projektit

             1  2  3  4=2+3  5  6  7  8=1+4+5+6+7 

THV 0 2,000 0 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2445269 54942 04.2025-11.2026  Regullimi i lumit Tërstena-Silnica vazhdim

GQ 0 20,000 0 20,000 40,000 0 0 60,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2445273 54946 05.2025-11.2027 Ndërtimi i stacionit të pompimit, rrjetit primar rezervuareve të ujit, në pjesën lindore të Vushtrrisë 

GQ 200,000 200,000 0 200,000 700,000 100,000 0 1,200,000

THV 0 100,000 0 100,000 0 1,000,000 0 1,100,000

0451 644180-2547100 56322 02.2025-11.2026 Ndërtimi i kanalizimit në Druar

GQ 0 0 15,000 15,000 15,000 0 0 30,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0451 644180-2547103 56325 02.2025-06.2026 Ndërtimi i kanalizimit në Banjskë

GQ 0 0 10,000 10,000 40,000 0 0 50,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2547108 56330 03.2025-10.2026 Ndërtimi i kanalizimi në Shallc

GQ 0 0 10,000 10,000 10,000 0 0 20,000

THV 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0451 644180-2547126 56348 04.2025-11.2025 Ndërtimi urës në Miraqë me mure mbrojtëse

GQ 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

THV 0 0 2,000 2,000 0 0 0 2,000

0451 644180-2547140 56358 03.2025-10.2025 Ndërtimi i vigut në Novolan dhe  shetitorës

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0451 644180-2547142 56359 03.2025-10.2025 Ndërtimi  urës në  Karaqë

GQ 0 0 7,000 7,000 0 0 0 7,000
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THV 0 0 3,000 3,000 0 0 0 3,000

0451 644180-2547143 56360 03.2025-11.2025 Ndërtimi  I shtëpisë për komunitetin -Oshlam

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0451 644180-2547144 56361 03.2025-10.2025 Ndërtimi  i parkut rekreativ tek banesat e bardha dhe banesat e reja lagjja Ura e vjetër e Gurit Vushtrri

GQ 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

Totali ( GQ ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 1,017,263 339,000 119,000 458,000 1,250,000 630,000 0 3,355,263

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Infrastruktura Publike - Vushtrri 26,503 196,000 72,000 268,000 0 1,000,000 0 1,294,503

Totali - Infrastruktura Publike - Vushtrri 1,043,766 535,000 191,000 726,000 1,250,000 1,630,000 0 4,649,766

Totali ( GQ ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,017,263 339,000 119,000 458,000 1,250,000 630,000 0 3,355,263

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 26,503 196,000 72,000 268,000 0 1,000,000 0 1,294,503

Totali - Shërbimet Publike, Mbrojtja Civile, Emergjenca 1,043,766 535,000 191,000 726,000 1,250,000 1,630,000 0 4,649,766

644470 - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural

470240 - Bujqësi - Vushtrri

0421 644180-2547146 56362 03.2025-10.2027 Rregullimi dhe pastrimi i lumit  "Silnica" Vushtrri- Smrkonicë

GQ 0 0 20,000 20,000 600,000 1,300,000 0 1,920,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

0421 644470-2036404 49561 03.2023-11.2027 Projektet në bashkëfinancim me donatorë

GQ 480,812 1,000,000 0 1,000,000 368,195 745,000 0 2,594,007

THV 215,650 120,998 0 120,998 1,474,503 0 0 1,811,151

0421 644470-2138920 52290 04.2021-11.2026 Rregullimi dhe pastrimi i lumit Llap- Silnica

GQ 180,000 74,332 0 74,332 400,000 0 0 654,332

THV 20,000 100,000 0 100,000 0 0 0 120,000
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Totali ( GQ ) - Bujqësi - Vushtrri 660,812 1,074,332 20,000 1,094,332 1,368,195 2,045,000 0 5,168,339

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqësi - Vushtrri 235,650 220,998 20,000 240,998 1,474,503 0 0 1,951,151

Totali - Bujqësi - Vushtrri 896,462 1,295,330 40,000 1,335,330 2,842,698 2,045,000 0 7,119,490

Totali ( GQ ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 660,812 1,074,332 20,000 1,094,332 1,368,195 2,045,000 0 5,168,339

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 235,650 220,998 20,000 240,998 1,474,503 0 0 1,951,151

Totali - Bujqesia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural 896,462 1,295,330 40,000 1,335,330 2,842,698 2,045,000 0 7,119,490

644660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

664250 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 644180-2342757 53274 04.2025-10.2027 Rregullimi i rr. "Isak Halili" me infrastrukturë përcjellëse

GQ 0 30,000 0 30,000 50,000 150,000 0 230,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2342678 53207 6.2023-11.2025 Ndërtimi i rrug. "Bekimi Berisha  Abeja" 

GQ 100,000 50,000 0 50,000 0 0 0 150,000

THV 29,000 25,000 0 25,000 0 0 0 54,000

0620 644660-2342741 53262 06.2023-11.2025 Ndërtimi i rrug. "Avni Saraçi" Viciana

GQ 192,999 40,000 0 40,000 0 0 0 232,999

THV 56,852 23,772 0 23,772 0 0 0 80,624

0620 644660-2342759 53276 06.2023-12.2026 Ndërtimi i rrug. "Lumni Surdulli"

GQ 231,261 40,000 0 40,000 15,504 0 0 286,765

THV 34,496 20,000 0 20,000 0 0 0 54,496

0620 644660-2342836 53344 06.2023-12.2026 Rikonstuimi i bulevardit  ,,Ademi  Jashari "dhe  lidhja  me  parkun  qyteit  

GQ 585,820 1,024,102 0 1,024,102 300,000 0 0 1,909,922

THV 0 96,009 0 96,009 0 0 0 96,009

0620 644660-2445045 54750 04.2024-10.2027 Rehabilitimii i rrgëve në Verrnicë-Shallc, Akrashticë, Bukosh, Dolak,

GQ 19,397 20,000 0 20,000 30,000 348,000 0 417,397
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THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 644660-2445075 54775 03.2024-10.2026 Rehabilitimi i rrgëve në Bivolak, Zhilivodë, Stroc

GQ 17,000 5,000 0 5,000 30,000 0 0 52,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2445104 54798 04.2024-10.2027 Ndërtimi i rrugëve lokale në Dunnicë, Maxhunaj, Stanoc , Lummadh, Vilanc, Ropicë, Pestovë

GQ 0 5,000 0 5,000 30,000 70,366 0 105,366

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

0620 644660-2445105 54799 04.2024-11.2026 Ndërtimi i rrugëve lokale në Gracë, Prelluzhë

GQ 18,000 20,000 0 20,000 0 0 0 38,000

THV 0 30,000 0 30,000 0 0 0 30,000

0620 644660-2445107 54801 04.2024-11.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Studime e Ulët, Ceceli, Samadrexhë, Sfaraqak

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 644660-2445116 54808 03.2025-11.2027 Ndërtimi i rrugëve lokale në Bajnskë, Pasomë, Sllatinë, Begaj, Smrekonicë

GQ 0 50,000 0 50,000 36,000 184,000 0 270,000

0620 644660-2445120 54812 04.2025-11.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Shtitaricë, Pantinë, Hercegovë, Akrashtice 

GQ 0 10,677 0 10,677 0 0 0 10,677

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0620 644660-2445122 54814 04.2025-11.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Bukosh, Dolak, Novolan

GQ 0 3,000 0 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 7,000 0 7,000 0 0 0 7,000

0620 644660-2445129 54819 04.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Druar, Mihaliq, Reznik, Shallc

GQ 0 3,000 0 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 7,000 0 7,000 0 0 0 7,000
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0620 644660-2445130 54820 03.2025-11.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Stroc, Bequk, Gllavotin,  Bivolak, Zhilivodë

GQ 0 3,000 0 3,000 0 0 0 3,000

THV 0 7,000 0 7,000 0 0 0 7,000

0620 644660-2445146 54834 04.2025-12.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Beçiq, Duboc

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 644660-2445157 54843 03.2025-11.2025 Ndërtimi i rrugëve lokale në Skoqne

GQ 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

THV 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

0620 644660-2445347 55009 03.2024-12.2027 Ndërtimi i rrug."2 Maji" me infrastrukturë përcjellëse

GQ 0 70,000 0 70,000 400,000 149,163 0 619,163

THV 0 30,000 0 30,000 0 650,837 0 680,837

0620 644660-2547062 56296 03.2025-10.2027 Ndërtimi i rrugës  Sfaraçak te varrezat

GQ 0 0 30,000 30,000 14,000 113,000 0 157,000

THV 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

0620 644660-2547075 56305 02.2025-11.2025 Ndërtimi i rrugës Vesekoc - Sllakoc segmenti 3

GQ 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30,000

THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,164,477 1,388,779 60,000 1,448,779 905,504 1,014,529 0 4,533,289

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 120,348 335,781 50,000 385,781 0 650,837 0 1,156,966

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,284,825 1,724,560 110,000 1,834,560 905,504 1,665,366 0 5,690,255

Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,164,477 1,388,779 60,000 1,448,779 905,504 1,014,529 0 4,533,289

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 120,348 335,781 50,000 385,781 0 650,837 0 1,156,966

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,284,825 1,724,560 110,000 1,834,560 905,504 1,665,366 0 5,690,255

644730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale
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744500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 644730-2342076 52719 03.2023-07.2025 Blerja e pajisjeve mjekësore QKMF Vushtrri

GQ 46,335 40,000 0 40,000 0 0 0 86,335

0721 644730-2547079 56309 02.2025-11.2025 Ndërtimi i radiologjisë QKMF Vushtrri

GQ 0 0 69,858 69,858 0 0 0 69,858

0721 644730-2547084 56313 02.2025-10.2025 Blerja e paisjeve. INV-Objekte Shendetesore-Vushtrri.

GQ 0 0 5,000 5,000 0 0 0 5,000

0721 644730-2547093 56320 02.2025-10.2025 Blerja e klimave  inverter per QKMF ne Vushtrri

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0721 644730-2547399 56440 02.2025-10.2025 Blerja e pajisjeve QKMF dhe AMF-Vushtrri

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet e shëndetësisë primare 46,335 40,000 104,858 144,858 0 0 0 191,193

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 46,335 40,000 104,858 144,858 0 0 0 191,193

Totali ( GQ ) - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 46,335 40,000 104,858 144,858 0 0 0 191,193

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 46,335 40,000 104,858 144,858 0 0 0 191,193

644755 - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale    

756170 - Shërbimet Rezidenciale

1060 644755-2343190 53625 05.2023-10.2023 Blerja e veturës për Shërbimet rezidenciale

GQ 10,000 15,000 0 15,000 0 0 0 25,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Rezidenciale 10,000 15,000 0 15,000 0 0 0 25,000

Totali - Shërbimet Rezidenciale 10,000 15,000 0 15,000 0 0 0 25,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     10,000 15,000 0 15,000 0 0 0 25,000

Totali - Shërbimet Sociale dhe Rezidenciale     10,000 15,000 0 15,000 0 0 0 25,000

644850 - Kulturë, Rini, Sport

850240 - Shërbimet Kulturore
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0820 644850-2241020 51851 05.2025-11.2027 Ndërtimi pllakave përkujtimore në Pasomë

GQ 0 15,000 0 15,000 25,000 25,000 0 65,000

THV 0 10,000 0 10,000 0 0 0 10,000

0820 644850-2342219 52825 03.2025-11.2025 Restaurimi dhe konservimi i objektit "Arkivi i vjetër" ish fabrika e vajit

GQ 35,000 70,000 0 70,000 0 0 0 105,000

THV 20,000 24,141 0 24,141 0 0 0 44,141

0820 644850-2445017 54727 04.2025-10.2027 Rregullimi i memorialeve në Gllavotin, Reznik, Beçiq, Duboc, Galicë, Pantinë, Studime, Zhilivodë, Pasomë

GQ 0 50,000 0 50,000 50,000 50,000 0 150,000

THV 0 29,000 0 29,000 0 0 0 29,000

0820 644850-2445029 54735 03.2025-10.2027 Ndërtimi/rikonstruimi i fushave sportive Maxhunaj, Lummadh, Stanoc, Reznik, Pestovë, Doberllukë, Pantinë, Shtitaricë, Novolan, Druar, Samadrexhë, Beçiq dhe Bruznik

GQ 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 0 130,000

THV 0 20,000 0 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Shërbimet Kulturore 35,000 165,000 0 165,000 125,000 125,000 0 450,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shërbimet Kulturore 20,000 83,141 0 83,141 0 0 0 103,141

Totali - Shërbimet Kulturore 55,000 248,141 0 248,141 125,000 125,000 0 553,141

Totali ( GQ ) - Kulturë, Rini, Sport 35,000 165,000 0 165,000 125,000 125,000 0 450,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Kulturë, Rini, Sport 20,000 83,141 0 83,141 0 0 0 103,141

Totali - Kulturë, Rini, Sport 55,000 248,141 0 248,141 125,000 125,000 0 553,141

644920 - Arsim dhe Shkencë

926700 - Arsimi parashkollor

0911 644920-2547112 56334 02.2025-10.2027 Ndërtimi i çerdhes në SHFMU "Enver Hadri" Smrekonicë

GQ 0 0 25,000 25,000 70,000 90,000 0 185,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0911 644920-2547115 56337 02.2025-10.2027 Ndërtimi i çerdhës në SHFMU "7 Mars" Bukosh

GQ 0 0 20,000 20,000 70,000 90,000 0 180,000
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THV 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20,000

Totali ( GQ ) - Arsimi parashkollor 0 0 45,000 45,000 140,000 180,000 0 365,000

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi parashkollor 0 0 35,000 35,000 0 0 0 35,000

Totali - Arsimi Parafillor dhe Çerdhet - Vushtrri 0 0 80,000 80,000 140,000 180,000 0 400,000

936900 - Arsimi fillor, i mesëm i ulët

0912 644920-2342478 53024 04.2023-11.2026 Ndërtimi i SHFMU "Mustaf Venhari "

GQ 85,000 438,258 0 438,258 100,000 0 0 623,258

THV 5,000 100,000 0 100,000 0 0 0 105,000

0912 644920-2547118 56340 03.2025-10.2025 Blerja e tabelave te mençura inv. A.Z.Cajupi  Vushtrri

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

THV 0 0 10,000 10,000 0 0 0 10,000

0912 644920-2547123 56345 02.2025-09.2025 Blerja e tabelave te mençur,inv.  Mustafë Venharin  Vushtrri

GQ 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

THV 0 0 15,000 15,000 0 0 0 15,000

0912 644920-2547129 56351 03.2025-08.2025 Tabela SMART për SHMU-1 dhe SHFMU "A.Z.Çajupi" Vushtrri

GQ 0 0 17,000 17,000 0 0 0 17,000

THV 0 0 11,000 11,000 0 0 0 11,000

Totali ( GQ ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 85,000 438,258 47,000 485,258 100,000 0 0 670,258

Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Arsimi fillor, i mesëm i ulët 5,000 100,000 36,000 136,000 0 0 0 141,000

Totali - Fillor - Vushtrri 90,000 538,258 83,000 621,258 100,000 0 0 811,258

948900 - Arsimi i mesëm i lartë

0922 644920-2547133 56353 03.2025-08.2025 Tabela SMART për gjimnazin  "Eqrem Çabej" Vushtrri

GQ 0 0 22,000 22,000 0 0 0 22,000

Totali ( GQ ) - Arsimi i mesëm i lartë 0 0 22,000 22,000 0 0 0 22,000

Totali - I Mesem - Vushtrri 0 0 22,000 22,000 0 0 0 22,000
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Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencë 85,000 438,258 114,000 552,258 240,000 180,000 0 1,057,258

Totali ( THV ) - Arsim dhe Shkencë 5,000 100,000 71,000 171,000 0 0 0 176,000

Totali - Arsim dhe Shkencë 90,000 538,258 185,000 723,258 240,000 180,000 0 1,233,258

Totali ( GQ ) - Vushtrri 3,018,886 3,460,369 421,858 3,882,227 3,888,699 3,994,529 0 14,784,341

Totali ( THV ) - Vushtrri 407,501 935,920 214,000 1,149,920 1,474,503 1,650,837 0 4,682,761

Totali - Vushtrri 3,426,387 4,396,289 635,858 5,032,147 5,363,202 5,645,366 0 19,467,102
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